
PACHET ECHIPAMENTE PSI

I.D.: 100955318

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.733,55 RON - 3.733,55 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P6 - 17 x 45 lei + TVA/buc = 765 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G2 - 1 x 45 lei + TVA/buc = 53,55 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G5 - 5 x 55 lei + TVA/buc = 275 lei + TVA Stingator tip P6 - 12 x 160 lei + TVA/buc = 1920 lei + TVA Stingator tip G5 - 2 x 360 lei + TVA/buc = 720 lei + TVA TOTAL = 3733,55 lei + TVA
